
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 по 

дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6) 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
     14 ноября 2022 года               № 120/828-8 

   

г. Калининград 
 

О регистрации доверенных лиц кандидата по одномандатному 

избирательному округу № 6 по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6  

Тарановой Юлии Анатольевны 

 

Рассмотрев заявление кандидата по одномандатному избирательному 

округу № 6 по дополнительным выборам депутата Законодательного 

Собрания Калининградской области седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6 Тарановой Юлии Анатольевны о назначении 

доверенных лиц, в соответствии со статьей 50 Уставного закона 

Калининградской области от 29 сентября 2010 года № 497 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Калининградской области» 

Избирательная комиссия Калининградской области решила: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата по одномандатному 

избирательному округу № 6 по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 Тарановой Юлии Анатольевны:  

 

- Таранова Андрея Викторовича, 1965 г.р., заместителя начальника 

управления разработки образовательных программ и стратегического 

планирования ФГБОУ ВО "КГТУ; 

- Бурдейного Владислава Владимировича, дата рождения –1971 г.р., научного 

сотрудника Западного филиала РАНХиГС;  

 

- Шумилина Дениса Андреевича, 1991 г.р., первого заместителя директора 

ГБУ КО «Центр молодёжи»; 



- Воробьеву Светлану Юрьевну, дата рождения –1977 г.р., временно 

неработающую; 

 

- Рачинскую Веру Борисовну, 1974 г.р., временно неработающую; 

 

- Федяеву Анну Викторовну, 1980 г.р., временно неработающую; 

 

- Евдокимову Татьяну Глебовну, 1953 г.р., пенсионера;  

 

- Виноградову Галину Викторовну, 1954 г.р., пенсионера; 

  

- Кикича Аллу Александровну, 1962 г.р., временно неработающую. 

 

2. Выдать доверенным лицам кандидата по одномандатному 

избирательному округу № 6 по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 Тарановой Юлии Анатольевны 

Таранову Андрею Викторовичу, Бурдейному Владиславу Владимировичу, 

Шумилину Денису Андреевичу, Воробьевой Светлане Юрьевне, Рачинской 

Вере Борисовне, Федяевой Анне Викторовне, Евдокимовой Татьяне 

Глебовне, Виноградовой Галине Викторовне, Кикича Алле Александровне 

удостоверения установленного образца.  

3. Направить настоящее решение в Калининград – Ленинградскую 

территориальную избирательную комиссию, разместить его на официальном 

сайте Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании 

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской 

области». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области 

О.Р. Баязитова.  

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Калининградской области               

 

 

И.П. Винярская 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Калининградской области 

 

 

О.Р. Баязитов 
   


